Российская Федерация
Брянская область Дятьковский район

ИВОТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»марта 2019 года
№   31
п. Ивот

	Об утверждении муниципальной программы   Ивотского городского поселения Дятьковского района Брянской области «Формирование современной городской среды на территории МО «Поселок Ивот»     на 2019-2024 г.г.»

В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Поселок Ивот», а так же реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Поселок Ивот» на 2019-2024 г.г.», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», и руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Ивот»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Ивотского городского поселения Дятьковского района Брянской области «Формирование современной городской среды на территории МО «Поселок Ивот»» на 2019-2024 г.г» (Прилагается).
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

                        Врио главы администрации:                                А.Е.Борисов